
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/281/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Opole Lubelskie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r, poz. 1372 ), art. 212 ust.2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm. ) - Rada Miejska uchwala, co 
następuje:W uchwale nr XXVII/206/2020 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o 671.246 zł z tytułu:  

1) środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 273.559 zł, 

2) zwrotu części wydatków wykonanych w 2020 r. w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 168.867 zł, 

3) środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 3.000 zł, 

4) środków z PFRN na realizację programu „ Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 
żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” w kwocie 90.000 zł, 

5) wpływów z WFOŚiGW na pokrycie kosztów obsługi programu „ Czyste powietrze” w kwocie 17.000 zł, 

6) wpływów z WFOŚiGW na dofinansowanie odbioru i unieszkodliwiania zakażonych odpadów z izolatoriów 
domowych w kwocie 7.000 zł, 

7) planowanych wpływów środków z PROW w ramach Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na 
dofinansowanie realizacji projektów: 

- „ Jarmark Opolski” w kwocie 73.800 zł, 

- „ Dobre praktyki za granicą…..” w kwocie 38.020 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o 93.519 zł z tytułu planowanych wpływów z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na dofinansowanie budowy drogi przy ul. Owocowej. 

3. Dokonuje się zmian w klasyfikacji budżetowej na łączną kwocie 56.871,88 zł. 

4. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 91.372.390,53 zł, w tym dochodymajątkowe stanowią 
kwotę 8.620.754,34 zł. 

5. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o 1.016.960 zł z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 281.037 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  17 września 2021 r.

Poz. 3823



- „ Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i kosztorysowej budowy drogi KDD 
w miejscowości Grabówka” o 30.000 zł, 

- „ Przebudowa dróg gminnych” o 51.037 zł, 

- „ Rewitalizacja historycznego centrum Opola Lubelskiego” o 200.000 zł; 

2) realizację zadań bieżących w kwocie 592.872 zł, w tym: 

- udzielenie dotacji celowych ochotniczym strażom pożarnym w Komaszycach Nowych i Janiszkowicach 
na wydatki remontowe w kwocie 5.000 zł, 

- wpłatę na fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie zakupów sprzętu i środków 
technicznych do ratownictwa wysokościowego w kwocie 3.000 zł, 

- wydatki bieżące w szkołach w kwocie 349.059 zł, 

- udzielenie dotacji dla stowarzyszenia prowadzącego publiczną szkołę na wyposażenie w pomoce 
dydaktyczne i zajęcia wspomagające dla uczniów w łącznej kwocie 84.500 zł, 

- sfinansowanie organizacji punktów informacji telefonicznej w sprawie szczepień przeciw COVID-19 
w kwocie 3.000 zł, 

- realizację przez CUS programu „ Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 
żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” w kwocie 90.000 zł, 

- zabezpieczenie wkładu własnego w finansowaniu wypłat pomocy materialnej dla uczniów w kwocie 
41.313 zł, 

- realizację w CUS programu „Czyste powietrze” w kwocie 17.000 zł, 

3) realizację projektów dofinansowanych z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 143.051zł, w tym: 

- „Jarmark Opolski” w kwocie 76.600 zł, 

- „Dobre praktyki za granicą….” w kwocie 38.220 zł, 

- „Erasmus+” realizowany przez Szkołę Podstawową nr 1 w Opolu Lubelskim w kwocie 28.231 zł. 

2. Zwiększa się rezerwę na wydatki inwestycyjne o 66.153 zł.  

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o 505.386 zł zaplanowane na: 

- budowę drogi na ul. Owocowej o 126.207 zł, 

- budowę drogi na ul. Zielonej o 1.179 zł, 

- modernizację infrastruktury oświetlenia ulicznego o 370.000 zł, 

- wydatki bieżące w ochronie przeciwpożarowej o 8.000 zł 

4. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami w kwocie 8.500 zł, w tym w ramach funduszu 
sołeckiego kwotę 5.000 zł. 

5. Dokonuje się przeniesienia wydatków na realizację projektu „Dzienny dom pomocy dla seniorów 
w gminie Opole Lubelskie” w kwocie 64.005 zł. 

6. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 110.973.269,38 zł, w tym wydatkimajątkowe stanowią 
kwotę 28.776.819,27 zł. 

7. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik do uchwały budżetowej „ Zestawienie planowanych w 2021 r. kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik do uchwały budżetowej „ Wykaz zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w roku 2021” otrzymuje brzmienie według załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik do uchwały budżetowej „ Wydatki na programy i projekty inwestycyjne finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku” otrzymuje brzmienie według 
załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3823



4. Załącznik do uchwały budżetowej „ Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 r.” otrzymuje brzmienie 
wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik do uchwały budżetowej „ Fundusz sołecki 2021 ” otrzymuje brzmienie według załącznika nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Dariusz Stachowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3823



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3823



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3823



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3823



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3823



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3823



I. 4 330 651

I.1 Dotacje podmiotowe

Lp. Jednostki dotowane Dział/Rozdział Kwota dotacji

1. 921

92109

921

2. 92116

926

3. 92605

1 730 000,00

I.2 Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Lp. Jednostki dotowane Dział/Rozdział Kwota dotacji

1. Powiat Opolski 600

60014

750

75023

600

60013

754

3. Komenda Powiatowa Policji 75405 15 000,00

2 597 651,00

I.3 Dotacje celowe na wydatki bieżące

Jednostki Dział Kwota dotacji

dotowane Rozdział

1.
Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej w Opolu Lubelskim
754/75411 3 000,00

3 000,00

II. 4 811 592,35

II.1 Dotacje podmiotowe

Lp. Jednostki dotowane Dział/Rozdział Kwota dotacji

1. Niepubliczny Punkt Przedszkolny 801

"Promyczek" 80106

2. Stowarzyszenie kulturalno-oświatowe 801

"Inicjatywa" w Niezdowie 80101

801

80103

801

80106

801

80149

801

80150

Lp.

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIV/281/2021

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia  08.09.2021 r.

Zestawienie planowanych w 2021 roku kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

156 000,00

1 846 157,00

Razem dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

582 194,00

OCK-Biblioteka

OCK-Sport 110 000,00

Razem dotacje podmiotowe

102 000,00

1 927 000,00

2. Województwo Lubelskie

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

154 300,00

536 000,00

66 000,00

181 000,00

OCK-Kultura

520 000,00

1 100 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3823



3. Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 801

i inicjatyw kulturalno-oświatowych 80101

"Nasza szkoła" w Komaszycach 801

80103

4. Przedszkole Specjalne Tajemniczy 801

Ogród 80105

854

85404

3 990 000,00

II.2 Dotacje celowe na wydatki bieżące

Lp. Jednostki dotowane Dział/Rozdział Kwota dotacji

1. jednostki realizujące zadania w 851

zakresie programów polityki zdrowotnej 85149

2. jednostki uprawnione na podstawie

ustawy o działalności pożytku 851

publicznego i wolontariacie 85154

3. jednostki uprawnione na podstawie

ustawy o działalności pożytku 921

publicznego i wolontariacie 92105

4. jednostki uprawnione na podstawie

ustawy o działalności pożytku 926

publicznego i wolontariacie 92605

5. jednostki uprawnione na podstawie

ustawy o działalności pożytku 852

publicznego i wolontariacie 85220

( w zakresie projektu unijnego CUS)

6. Ochotnicza Straż Pożarna w Kluczkowicach
  754                                  

75412
8 000,00

7.
Ochotnicza Straż Pożarna w  

Janiszkowicach

  754                                  

75412
2 500,00

8.
Ochotnicza Straż Pożarna w  Komaszycach 

Nowych

  754                                  

75412
2 500,00

9.
Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe " 

Inicjatywa" w Niezdowie 801/80153
16 153,83

10.
Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe " 

Inicjatywa" w Niezdowie 801/80101
84 500,00

11.

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi i 

inicjatyw kulturalno-oświatowych            " 

Nasza szkoła" w Komaszycach 801/80153

938,52

801 592,35

Lp. Jednostki dotowane Dział/Rozdział Kwota dotacji

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Kamionce
  754                                  

75412
20 000,00

20 000,00

9 142 243,35

56 000,00

702 000,00

II.3. Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

290 000,00

292 000,00

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące

Ogółem zestawienie planowanych dotacji udzielanych w roku 2020

30 000,00

203 000,00

61 000,00

25 000,00

Razem dotacje podmiotowe

50 000,00

Razem dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3823



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  XXXIV/281/2021

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia  08.09.2021 r.

Dział

Rozdział

I. Zakupy inwestycyjne

1. Zakup gruntów 700/70005 605 000,00

2. Zakup wyposażenia - dofinansowanie 754/75412 15 000,00

750/75023 13 161,00

Razem zakupy inwestycyjne 633 161,00

II. Zadania inwestycyjne

1.

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

kosztorysowej na budowę drogi ul. Fabryczna - ul. 

Lubelska

600/60016 150 000,00

2.

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 

i kosztorysowej  budowy drogi  KDD w 

miejscowości Grabówka

600/60016 30 000,00

3.
Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie osiedla 

mieszkaniowego przy ul. Puławskiej 600/60016
150 000,00

Przebudowa dróg gminnych 151 037,00

FS 19 463,90

5.
Przebudowa drogi gminnej Mały Wrzelowiec-

Kluczkowice -FDS
600/60016 383 762,00

6.
Budowa drogi w miejscowości Opole Lubelskie, ul. 

Owocowa - RFRD
600/60016 740 635,00

7.
Budowa drogi przy ul. Zielonej w Opolu Lubelskim - 

RFRD
600/60016 101 821,00

8. 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi  - Górna Owczarnia - FS
600/60016 12 500,00

9.
Wykonanie audytu budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy
700/70095 31 000,00

10. Modernizacja strażnicy OSP we Wrzelowcu- FS 754/75412 19 697,52

Modernizacja strażnicy OSP w Kamionce   391 535,00

FS 13 622,46

12. Montaż miękkiej nawierzchni w żłobku - BO 855/85516 24 900,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Opole 

Lubelskie
18 251,00

FS- Góry Opolskie 10 000,00

Wykaz zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 

w roku 2021

Lp. Nazwa zakupu/ zadania inwestycyjnego
Plan wydatków        

w zł

11. 754/75412

4. 600/60016

900/9001513.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3823



14.

Poprawa efektywności energetycznej poprzez 

modernizację infrastruktury oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Opole Lubelskie -RFIL

900/90015 3 830 000,00

15.

Rozbudowa oświetlenia drogowego w związku z 

realizacją zadania pn. " Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 824 Żyrzyn-Puławy-Opole 

Lubelskie-Józefów-Annopol polegajaca na budowie 

ciągu pieszo-rowerowego w m. Elżbieta i Ożarów I- 

etap I od km 46+142 do km 47+010"

900/90015 117 806,00

16.

Modernizacja placów zabaw:  w parku Miejskim, 

przy ul. Kopernika, przy ul. Długiej, przy ul. 

Wiejskiej, w tym w ramach BO

900/90095 75 000,00

17. Budowa altany w sołectwie Leonin-FS 900/90095 12 370,39

18. Budowa garażu w sołectwie Zosin - FS 900/90095 14 206,05

19.

Opole Lubelskie- do dotknięcia, do zasmakowania - 

rewitalizacja gospodarczo-społeczna historycznego 

centrum Opola Lubelskiego -etap II - RFIL

900/90095 912 500,00

20.
Rewitalizacja Parku Miejskiego w Opolu Lubelskim-

etap II - RFIL
900/90095 168 000,00

21. Modernizacja świetlic wiejskich w sołectwach - FS 921/92109 149 955,95

Budowa boiska piłkarskiego przy ul. Lipowej w 

Opolu Lubelskim
926/92601 2 727 302,00

851/85154 79 000,00

23.

Budowa lodowiska z funkcją kortu tenisowego wraz 

z zadaszeniem i budynkiem obsługowym przy ul. 

Fabrycznej 

926/92601 3 072 345,00

24.

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

sali sportowej przy Szkole Podstawowej w 

Skokowie

801/80195 80 000,00

Razem zadania inwestycyjne: 13 486 710,27

14 119 871,27

22.

Ogółem wydatki inwestycyjne:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3823



Załącznik  Nr 5

do Uchwały Nr  XXXIV/281/2021

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 08.09.2021 r.

Dział

Nazwa zadania Rozdział ogółem udział udział

inwestycyjnego Jednostka wydatki budżetu środków

realizująca gminy i państwa zagranicznych

1.

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w gminie 

Opole Lubelskie          

700/70095 Urząd Miejski 2 630 000,00 1 087 000,00 1 543 000,00

2.

Opole Lubelskie - do dotknięcie, do 

zasmakowania -  rewitalizacja 

gospodarczo- społeczna 

historycznego centrum Opola 

Lubelskiego

900/90095 Urząd Miejski 7 947 815,00 5 396 170,00 2 551 645,00

3.

Dzienny dom pomocy dla seniorów 

w gminie Opole Lubelskie (zakupy 

inwestycyjne)       

852/85202
Centrum Usług 

Społecznych
19 025,00 19 025,00

4.

Centrum Usług Społecznych w 

gminie Opole Lubelskie 
852/85220

Centrum Usług 

Społecznych
263 528,00 41 427,00 222 101,00

10 860 368,00 6 543 622,00 4 316 746,00

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku

Lp.

Wysokość wydatków w 2021 r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3823



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr  XXXIV/281/2021

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 08.09. 2021 r.

Lp. Tytuł projektu/ Dział Łączne

nazwa programu Rozdział nakłady Środki  RPOWL Budżet

w roku i inne  państwa

i gminy

1. ERASMUS PL01-KA229-065609_1

801   

80195
60 511,22 59 603,22 908,00

2.
Dzienny dom pomocy dla seniorów w gminie Opole 

Lubelskie 

852        

85202
773 652,00 645 916,00 127 736,00

3.
Program integracji społecznej i zawodowej w gminie Opole 

Lubelskie OPUS

852        

85295
25 200,00 25 200,00

4.
Program integracji społecznej i zawodowej w gminie Opole 

Lubelskie ADAPTONAL 85295
25 200,00 25 200,00

5. CUS w gminie Opole Lubelskie

852           

85220
1 313 107,00 1 106 687,00 206 420,00

6. Jarmark Opolski

750           

75075
76 600,00 73 800,00 2 800,00

7.
Dobre praktyki za granicą - szansą na rozwój obszarów 

wiejskich w gminie Opole Lubelskie

750           

75075
38 220,00 38 020,00 200,00

Ogółem: x 2 312 490,22 1 974 426,22 338 064,00

Centrum Usług Społecznych 

w gminie Opole Lubelskie

Centrum Usług Społecznych 

w gminie Opole Lubelskie

Centrum Usług Społecznych 

w gminie Opole Lubelskie

x

Urząd Miejski w Opolu 

Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 

Lubelskim

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej w  2021 roku

Jednostka realizująca

Plan 2021

Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Opolu Lubelskim

Centrum Usług Społecznych 

w gminie Opole Lubelskie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3823



Załącznik nr 7

FUNDUSZ SOŁECKI 2021 do Uchwały Nr XXXIV/281/2021

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 08.09.2021 r.

L.p. Nazwa sołectwa Dz. Rdz Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Nazwa zadania

1 Białowoda 600 60016 12 629,91 zł dostawa materiału kamiennego wraz z rozwożeniem i profilowaniem drogi nr 71

600 60016 2 100,00 zł zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia 

801 80195 2 000,00 zł doposażenie boiska przy Szkole Podstawowej 

900 90015 11 100,00 zł zakup i montaż lamp solarnych

900 90095 2 533,77 zł zakup ławek, zakup krzewów, zakup i montaż tablicy informacyjnej 

754 75412 1 500,00 zł umundurowanie członków Ochotniczej Straży Pożarnej Trzebiesza 

900 90095 13 335,81 zł
zakup paliwa do kosiarki, naprawa kosiarki, doposażenie placu zabaw, farba do konserwacji istniejących 

elementów 

4 Dąbrowa Godowska 600 60016 11 116,05 zł zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia 

754 75412 1 000,00 zł dofinansowanie do zakupu sprzętu ratowniczo - gaśniczego i ochrony osobistej dla OSP Skoków 

801 80195 3 065,94 zł doposażenie Szkoły Skoków - sprzęt sportowy 

900 90095 8 000,00 zł konserwacja placu zabaw, doposażenie strefy fitness, zakup koszy na śmieci

921 92195 4 500,00 zł zakup stołów i ławek,  zakup oświetlenia do namiotu 

600 60016 6 000,00 zł zakup tłucznia wraz z profilowaniem drogi

700 70005 12 063,31 zł wykonanie posadzki oraz położenie tynków w budynku gospodarczym, koszty eksploatacyjne świetlicy 

900 90095 2 700,00 zł zakup paliwa do kosiarki i remont kosiarki

921 92109 8 000,00 zł
zakup krzeseł na potrzeby świetlicy wiejskiej, zakup ziemi na potrzeby zagospodarowania działki przy 

świetlicy wiejskiej

900 90015 3 700,00 zł zakup i montaż lampy solarnej

900 90095 7 823,05 zł
zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek, zakup materiałów do konserwacji placu zabaw, 

zakup traktorka ogrodowego - kosiarki

921 92109 6 600,00 zł zakup doposażenia do świetlicy, zakup chemii gospodarczej do świetlicy 

8 Górna Owczarnia 600 60016 4 238,95 zł 12 500,00 zł opracowanie dokumentacji dróg gminnych, zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia 

9 Góry Kluczkowickie 600 60016 19 463,90 zł utwardzenie pozyskanymi z rozbiórki płytami betonowymi drogi gminnej 

600 60016 7 512,33 zł zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia 

754 75412 1 000,00 zł dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo - gaśniczego i ochrony osobistej OSP Skoków

900 90015 10 000,00 zł modernizacja oświetlenia ulicznego

600 60016 5 123,05 zł zakup kruszywa na drogi gminne wraz z rozgarnięciem

900 90015 13 000,00 zł zakup lamp solarnych z montażem 

600 60016 4 700,00 zł zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia 

754 75412 4 000,00 zł dofinansowanie do zakupu sprzętu ratowniczo - gaśniczego OSP Niezdów 

900 90095 4 448,94 zł zakup kosy i piły spalinowej, zakup paliwa i oleju

600 60016 4 200,00 zł zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia

754 75412 12 149,67 zł modernizacja strażnicy OSP w Kamionce

900 90095 1 155,94 zł zakup materiałów do konserwacji placu zabaw

921 92109 19 000,00 zł modernizacja świetlicy wiejskiej (budowa łazienek)

15 Kluczkowice 921 92109 32 396,57 zł modernizacja świetlicy -budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej

14 Kazimierzów

11 Grabówka

12 Jankowa Pomorze

13 Kamionka

6 Elżbieta

7 Emilcin

10 Góry Opolskie

2 Ćwiętalka Świdry

3 Darowne

5 Dębiny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3823



600 60016 2 100,00 zł zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia

754 75412 4 000,00 zł
zakup sprzętu ratunkowo- gaśniczego dla OSP Kluczkowice, zakup sprzętu gaśniczego i ratunkowego 

dla OSP Wrzelowiec

900 90095 13 493,65 zł
zakup i montaż kosza na śmieci, renowacja wiaty, kosza oraz tablicy ogłoszeń, doposażenie strefy 

fitness przy placu zabaw

17 Komaszyce Nowe 921 92109 17 041,72 zł zakup materiałów do remontu dachu na świetlicy wiejskiej

18 Leonin 900 90095 12 370,39 zł budowa altany

19 Ludwików 921 92109 16 479,43 zł modernizacja świetlicy wiejskiej etap II

20 Majdan Trzebieski 921 92109 14 446,54 zł modernizacja świetlicy wiejskiej w Majdanie Trzebieskim

600 60016 4 500,00 zł zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia

754 75412 1 126,70 zł zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego OSP Niezdów 

921 92109 8 500,00 zł 20 000,00 zł
modernizacja  świetlicy wiejskiej,konserwacja windy dla niepełnosprawnych w świetlicy wiejskiej, 

doposażenie świetlicy wiejskiej 

600 60016 3 029,54 zł zakup i rozgarnięcie tłucznia 

900 90015 8 000,00 zł zakup i montaż  lamp solarnych 

23 Ożarów 600 60016 17 257,99 zł wznowienie granic dróg gminnych nr 116,209

600 60016 4 674,98 zł zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia 

754 75412 3 000,00 zł doposażenie strażnicy OSP Puszno Godowskie 

801 80195 3 000,00 zł doposażenie Szkoły Podstawowej Puszno Godowskie - pomoce naukowe  

900 90095 10 000,00 zł
zakup nawozów, oprysków, paliwa służących do utrzymania terenów zielonych, konserwacja kosiarki 

samojezdnej 

900 90015 8 000,00 zł zakup 2 szt. lamp solarnych wraz z montażem

921 92109 2 633,41 zł 5 500,00 zł
modernizacja świetlicy wiejskiej -dokończenie ogrzewania gazowego w budynku świetlicy wiejskiej, 

zakup kuchenki gazowej wraz z osprzętem do podłączenia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

600 60016 3 605,69 zł zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia

900 90095 9 500,00 zł
doposażenie strefy fitness w urządzenia (wioślarz, sztanga), remont altany i renowacja istniejących 

budowli, zakup paliwa oraz żyłki do podkaszarki

27 Sewerynówka 900 90095 11 894,60 zł
zakup i montaż strefy fitness i placu zabaw dla dzieci, zakup kosy spalinowej,  kupno paliwa i oleju do 

kosy spalinowej 

600 60016 5 055,58 zł zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia 

754 75412 3 000,00 zł zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego i ochrony osobistej dla OSP Skoków

921 92109 9 675,18 zł zakup okien z montażem do świetlicy 

900 90095 824,82 zł  zakup tabliczek informacyjnych

600 60016 6 224,73 zł zakup tłucznia wraz z jego rozwiezieniem

900 90015 7 400,00 zł zakup i montaż dwóch lamp

600 60016 6 000,00 zł zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia

900 90095 7 062,44 zł zagospodarowanie i bieżące utrzymanie terenów gminnych, zakup paliwa i środków ochrony roślin 

600 60016 3 777,02 zł zakup tłucznia z rozgarnięciem 

754 75412 1 000,00 zł dofinansowanie sprzętu ratowniczo- gaśniczego i ochrony osobistej dla OSP Skoków 

900 90095 5 500,00 zł zakup wiaty przystankowej z montażem

921 92195 7 500,00 zł zakup namiotu, zakup ławek i stołów

600 60016 4 500,00 zł zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia

900 90095 8 778,70 zł zakup dalszej części ogrodzenia na plac zabaw, zakup i montaż elementów do zabawy na placu zabaw 

700 70005 2 000,00 zł koszty eksploatacyjne świetlicy wiejskiej 

750 75075 2 000,00 zł organizacja spotkania mieszkańców w ramach promocji gminy

900 90095 1 271,48 zł zakup paliwa do kosiarki, zakup materiałów do konserwacji placu zabaw

921 92109 900,00 zł 11 000,00 zł modernizacja świetlicy wiejskiej, doposażenie świetlicy wiejskiej

33 Trzebiesza

30 Stare Komaszyce

31 Stary Franciszków

32 Truszków

26
Ruda Godowska - 

Ruda Maciejowska

29 Stanisławów

28 Skoków

22 Nowy Franciszków

24 Puszno Godowskie

25 Rozalin

16 Kluczkowice Osiedle

21 Niezdów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3823



34 Wandalin 600 60016 36 721,88 zł
remont chodnika przy drodze gminnej zlokalizowanej na działce nr 2079 polegający na wymianie 

nawierzchni z płytek oraz wymianie krawężników 

600 60016 1 164,48 zł zakup tłucznia 

900 90015 9 000,00 zł zakup i montaż lamp solarnych

36 Wola Rudzka 900 90095 15 354,85 zł zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej oraz rekreacji

37 Wólka Komaszycka 921 92109 2 733,77 zł 15 000,00 zł zakup sprzętu nagłaśniającego, modernizacja świetlicy wiejskiej, doposażenie świetlicy

900 90095 5 000,00 zł wykonanie remontu schodów terenowych

754 75412 19 697,52 zł modernizacja strażnicy OSP - centralne ogrzewanie w kotłowni i garażu OSP

600 60016 2 200,00 zł zakup tłucznia wraz z rozgarnięciem

754 75412 1 472,79 zł dofinansowanie do modernizacji OSP w Kamionce 

900 90015 7 400,00 zł zakup i montaż lamp solarnych

40 Zadole 921 92109 16 133,41 zł modernizacja świetlicy

41 Zajączków 600 60016 15 398,10 zł zakup mieszanki kamiennej wraz z profilowaniem 

42 Zosin 900 90095 500,00 zł 14 206,05 zł budowa garażu, zakup paliwa do kosiarki

RAZEM 482 448,36 zł 251 816,27 zł

Łącznie: 734 264,63 zł

39 Wrzelowiec Kierzki

35 Wandalin- Widły

38 Wrzelowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3823


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 4 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 5 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 6 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 7 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 8 (13)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (14)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 2 (15)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 3 (16)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (17)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (18)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 3 (19)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 4 (20)

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2021-09-17T12:12:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




